СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                        ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ                                                                   БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ                               третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16 октября 2015 года                   п. Дубенский                                                № 6

О постоянных комиссиях Совета депутатов                                                 муниципального образования Дубенский поссовет                                                                                              третьего созыва

	В соответствии с пунктом 7 статьи 21 Устава муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области, пунктом  2 статьи 11 Регламента Совета депутатов, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет от 21.03.2014 № 137, Совет депутатов решил:
1. Утвердить перечень постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет согласно приложению № 1;
2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет третьего созыва согласно приложению 2.
3. Признать утратившими  силу решения  Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет от  18.10.2010     № 3 «О создании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет и № 4»Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов»
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                   В.И. Сидоров

                                                                                                                                                                               Приложение 1
                                                                                             к решению Совета
                                                                                                    депутатов
                                                                                                    от 16.10.2015 №  6

Перечень комиссий Совета депутатов                                                          муниципального образования Дубенский поссовет                                      Беляевского района Оренбургской области

1. Постоянная комиссия по вопросам финансовой и экономической политики
2. Постоянная комиссия по вопросам социальной политики и местного самоуправления

                                                                                  Приложение 2
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                  от 16.10.2015 №  6

Состав
Постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбурсгкой области

	№ п/п
	Наименование комиссии
	Ф.И.О. членов комиссии

	1.
	Постоянная комиссия по вопросам финансовой и экономической политике
	1. Александрова Елена Александровна
2. Пишкова Тамара Павловна
3.Нурмагамбетов Рахим Уяткалеевич

	2.
	Постоянная комиссия по вопросам социальной политики и местного самоуправления
	1. Глухова Вера Николаевна
2. Абасова Гуля Сиркбаевна
3.Вебер Рузана Анатольевна
[bookmark: _GoBack]4. Тропман Татьяна Владимировна